平成 26 年 4 月吉日

賛助会員各位

一般社団法人 福井県臨床工学技士会会長

増野谷 一男

平成平成平成平成 26262626 年度一般社団法人福井県臨床工学技会年度一般社団法人福井県臨床工学技会年度一般社団法人福井県臨床工学技会年度一般社団法人福井県臨床工学技会

臨床工学臨床工学臨床工学臨床工学セミナーセミナーセミナーセミナー開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内

向春の候、賛助会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また日頃より当技士会にご協力頂きありがとうございます。

さて、平成 26 年度一般社団法人福井県臨床工学技士会 臨床工学セミナーを

下記の要領で開催いたします。お忙しい所誠に恐縮ではございますが、ご参加

頂きますようお願い申し上げます。

記

日時：平成 26 年 5 月 25 日（日）

時間：11 時～12 時 30 分

場所：福井県自治会館 201 号室(福井市西開発 4 丁目 202-1)

TEL0776-57-1111

セミナーセミナーセミナーセミナー内容内容内容内容

透析液清浄化透析液清浄化透析液清浄化透析液清浄化のののの変遷変遷変遷変遷    ～～～～透析液清浄化透析液清浄化透析液清浄化透析液清浄化のののの今後今後今後今後のののの展望展望展望展望～～～～

演者演者演者演者    純真学園大学保健医療学部医療工学科講師純真学園大学保健医療学部医療工学科講師純真学園大学保健医療学部医療工学科講師純真学園大学保健医療学部医療工学科講師    楢村楢村楢村楢村    友隆先生友隆先生友隆先生友隆先生

＊この講演は、ランチョン形式として講師の了解を得ておりますので、弁当を配布させて

いただきます。

＊セミナー開催準備の都合上、ご参加頂ける人数・お名前を 5 月 16 日までに事務局まで

メールにてお知らせください。

                        [本件に関する問合せ先]

                     福井県臨床工学技士会 事務局

                    福井赤十字病院 臨床工学技術課

重矢 直彦

                          TEL：0776-36-3630（4068）

Mail: jimu@fukuice.jp